
•  Vhodné pro konektory SLK 5 s laší, SLK 7 s lepicí páskou, SLK 8 s laší, SLK X s laší

• Kompaktní rozměry

• Dvojité odlehčení tahu

• Výřez pro zavěšené podhledy

•  Odlamovací bod na bočních záložkách pro snadné odstranění 

• Zkrácená celková délka pro snadnější vkládání do stropních otvorů

SLK GEH
Ochranný kryt pro světelné svorky



 

BETTER CONNECTIONS www.electroterminal.com

SLK GEH Bedienungsanleitung | User manual 100010612_00_EUM_SLK GEH
               23.09.2024 

  

SLK GEH

1

2

1

2

1

2

SLK GEH    Uživatelský manuál

1. Podukt

3. Instalace svorky

4. Připojte vodiče a nainstalujte držák k odlehčení tahu.

Umístěte držák a zatlačte jej až dolů. Pro větší 
stabilitu zatlačte dolů šroubovákem.

Při připojování dbejte na to, aby byla izolace odizolována na správnou délku podle typu použitého konektoru.  Elektrické připojení 
musí být provedeno tak, aby bylo odolné proti dotyku.

Umístěte držák a zatlačte jej až dolů. Pro větší 
stabilitu zatlačte dolů šroubovákem.

2. Kryt před instalací

Otáčením a tažením vylomte jednotlivé části.

Horní část krytu

Přítlkačný držák
pro odlehčení tahu

Nastavení svorky SLK

Upevnění svorky
na dno krytu

Osazení svorky SLK 8/5

Osazení svorky SLK X/5

Osazení svorky SLK 7/5

Osazení svorky SLK 5/5

* Pásková verze musí být přilepena.

Přítlkačný držák
pro odlehčení tahu

Spodní část krytu

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov   tel.: +420 739 201 336   e-mail: info@eleman.cz



BETTER CONNECTIONS www.electroterminal.com

SLK GEH Bedienungsanleitung | User manual 100010612_00_EUM_SLK GEH
               23.09.2024

8
0

1
0

0

SLK GEH    Uživatelský manuál

5. Uzavřete kryt.

7. Odlomení vnějších úchytů

9. Demontáž - sejmutí krytu

6. Ukázka instalace

6. Utažení šroubů

10. Demontáž - otevření přídržného držáku

Otvor v podhledu stropu

Otvor o průměru 68 mm

Otvor o průměru 50 mm

Ujistěte se, že je použit správný typ hlavy šroubu 
(bez zápustné hlavy, bez podřezání, ...).

Odlamovací vněkší úchyty pro snadné 
vyjmutí.Odlomením se zkrátí celková 
délka pro snadnější zasunutí do 
stropních otvorů..

Uvolněte výstupky pomocí šroubováku.

Jemně zatlačte 
západku šroubovákem 
směrem ven.

Zavřete kryt a zacvakněte jej na místo.

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov   tel.: +420 739 201 336   e-mail: info@eleman.cz



SLK GEH    Uživatelský manuál


